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Folksam ny delägare i Rosengård Invest  
 
Folksam går in som delägare i Rosengård Invest, ett investmentbolag som 
specialiserat sig på att stötta entreprenörer med utländsk bakgrund. Investeringen 
är ett led i Folksams ökade mångfaldssatsning.  
 
Ägarna i Rosengård Invest AB; E.ON Nordic, Trelleborgkoncernen, Swedbank AB och 
Scandinavian CAP AB, har vid en extra bolagstämma tagit beslut om att genomföra en 
nyemission där befintliga ägare, med undantag av Scandinavian CAP AB, ökar sitt 
aktieinnehav och Folksam går in som ny delägare.  
 
Folksam har ett tydligt fokus på vikten av integration och mångfald i den egna 
verksamheten. En särskild tjänst med ett affärsmässigt ansvar för integrations- och 
mångfaldsfrågor har tillsatts för att säkerställa att dessa aspekter beaktas i 
verksamheten. 2002 inrättades en flerspråkig kundtjänst i Malmö och Folksams insatser 
i mångfaldsfrågor har uppmärksammats vid en rad tillfällen de senaste åren, bland annat 
fick Folksam Malmö stads mångfaldspris vid Näringslivsgalan i februari i år. 
 
– Vi ser Folksams inträde som delägare i Rosengård Invest som en mycket positiv 
förstärkning i bolaget. Som delägare i Rosengård Invest tar man ett aktivt ansvar för att 
bidra till verksamhetens utveckling och Folksam har mycket erfarenheter och ett brett 
kontaktnät att tillföra. Genom sin verksamhetsinriktning utgör de dessutom ett bra 
komplement till den befintliga organisationen, säger Per-Ove Jönsson, 
styrelseordförande i Rosengård Invest AB. 
 
– På Folksam vill vi aktivt bidra till ökad integration i samhället. Ett sätt att uppnå detta 
är att arbeta för en ökad satsning på företag som leds av personer med utländsk 
bakgrund. Mot den bakgrunden är vårt delägarskap i Rosengård Invest självklar, säger 
Mikael Petersson, Diversity Business Manager hos Folksam.  
 
Om Rosengård Invest 
Rosengård Invest är ett investmentbolag med fokus på riskkapital till entreprenörer med 
utländsk bakgrund. Målet är att skapa både affärs- och samhällsnytta; att ge möjlighet 
till tillväxt och utveckling av nya företag och samtidigt bidra till ökad integration i 
samhället.  
 
Om Folksam
Folksam är ett kundägt företag. Vi erbjuder försäkringar och pensionssparande. Nästan 
varannan svensk är försäkrad hos Folksam och vi är en av Sveriges största 
kapitalförvaltare. Vår vision är att människor ska känna sig trygga i en hållbar 
värld. Läs mer på www.folksam.se
 
För ytterligare information: 
Mikael Petersson, Diversity Business Manager Folksam, telefon 0708-31 62 53   
Ljubo Mrnjavac, vd Rosengård Invest AB, telefon 040-622 00 91, 0704-10 46 46  
ljubo@rosengardinvest.se 
Andreas Jerat, presschef Folksam, telefon 0708-31 58 01 
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